CRLV/Proprietário:

ANDRE LUIZ TEIXEIRA ABRANTES

Placa:

BUD2623

Renavam:

00716933756

Chassi:

9BST4X2A0X3509130
Marca:

SCANIA

Modelo:

T-114 GA 360 4x2 NZ 2p (diesel)

Cor:

VERMELHA

Ano de Fab./Modelo:

1999
Cód. Fipe:

513073-5

Valor Fipe:

R$ 128.637,00

Valor Fipe por Extenso:

Cento e vinte e oito mil e seiscentos e trinta e sete reais

CRLV/Proprietário:

ANDRE LUIZ TEIXEIRA ABRANTES

Placa:

MQJ1D76

Renavam:

00856751472

Chassi:

9ADF146355S215344
Marca:

SR

Modelo:

RANDON SR FG

Cor:

BRANCA

Ano de Fab./Modelo:

2005
Valor:

R$ 80.000,00

Valor por Extenso:

Oitenta mil reais